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0300268432

0033262853

Classificação: B - B1-RESIDENCIAL
Modalidade Tarifária: CONVENCIONAL

Tensão Nominal: 240 / 120 V
Tipo de Fornecimento: MONOFÁSICO

ALENCAR SANTANA BRAGA
AV ESPERANCA 720 CS 2
CENTRO / GUARULHOS - SP
CEP: 07095-005
CPF: 05544839808

06/10/2025 04/11/2025 29 04/12/2025

   

NOTA FISCAL N°002.634.537 - Série Única DATA DE
EMISSÃO: 05/11/2025

Consulte pela Chave de Acesso em:
http://dfe-portal.svrs.rs.gov.br/NF3e/consulta

chave de acesso:
35251102302100000106660000026345371007976484
Protocolo de autorização: 335250002481306 - 05/11/2025 ás 00:59:36NOV/2025 18/11/2025 R$ 237,78

          2,02 1,14        177,15PIS

          9.305,250        177.15COFINS

Vermelha PTM 1:
07/10/2025 a 04/11/2025-29 dias

14122937 Energia Ativa - kWh Único 13.221 13.436 1,00000        215.000

Informativo: Encargo CDE - Escassez Hídrica incluso da tarifa  R$0,85-. Novas Tarifas EDP São Paulo a partir de 23/10/25. Efeito médio de 16 ,35%. REH A NEEL nº
3.541/2025.

REAVISO DE DÉBITO

Agradecemos a pontualidade no pagamento.

0605 TUSD - Consumo kWh 215,0000 0,55200000 118,68 6,22 118,68 18,000 21,36 0,42372103

0601 TE   - Consumo kWh 215,0000 0,39460465 84,84 4,44 84,84 18,000 15,27 0,30294034

0698 Adicional Bandeira Vermelha kWh 215,0000 0,05818605 12,51 0,66 12,51 18,000 2,25 0,04463000

0804 Juros  de  Mora Ref.: Out/25 1,0000 0,08 0,00000000

0807 Contribuição de Ilum. Pública - Lei Municipal 1,0000 21,67 0,00000000

TOTAL 237,78 11,32 216,03 38,88

BRADESCO  S.A PAGÁVEL EM QUALQUER BANCO OU CORRESPONDENTE NÃO BANCÁRIO, MESMO APÓS O VENCIMENTO

Beneficiário

EDP S PAULO DISTR DE EN SA CNPJ: 02.302.100/0001-06
Agência/Cód.Cedente

2372-8/0039140-9
Data do Processamento

17/11/2025
Nosso Número

09/01650073425-2

Pagador: ALENCAR SANTANA BRAGA CPF: 055.448.398-08 Vencimento (=)Valor do Documento(R$)

AV ESPERANCA 720 CS 2 07095-005 CENTRO / GUARULHOS - SP 18/11/2025 237,78

       23792.37205 90165.007346 25003.914006 1 12690000023778 Identificador para
Débito Automático

190008845664



Mês/Ano Consumo
Ativo

Valor
Total (R$)

11/25 215 237,78

10/25 248 265,52

09/25 154 156,95

08/25 212 218,17

07/25 185 174,26

06/25 168 156,78

05/25 195 189,96

04/25 173 161,65

03/25 97 108,67

02/25 10 23,60

01/25 170 135,99

12/24 91 82,66

11/24 80 69,52

04/11/2025

NOV/2025

18/11/2025
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Energia Elétrica
Distribuição
Transmissão
Encargos Setoriais
Imposto / Tributos
Total

    67,33
    45,46
    15,34
    37,70
    50,20
   216,03


